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Espen S
 

Fra: Espen Bentsen Sørås 
Sendt: fredag 11. september 2020 10:53
Til: Ragnhild Saakvitne <ragnhildsaakvitne@outlook.com>; Helge Bangsmoen
<helge.bangsmoen@gmail.com>; Øivind Holt <oivind.holt@gmail.com>; Per Kristian Dahl
<dahl@arbeidogvekst.no>; fredhholm@gmail.com; Sandra Elise Lexander
<sandra.lexander@icloud.com>; sarakristinalangbraaten@gmail.com
Kopi: Roar Vevelstad <Roar.Vevelstad@halden.kommune.no>; Anne-Kari Holm <Anne-
Kari.Holm@halden.kommune.no>; Linn Laupsa <Linn.Laupsa@halden.kommune.no>; Gunn
Mona Ekornes <gmekornes@gmail.com>; joakim.karlsen@venstre.no; Bjørg Lund
<bjorg.lund@lundi.as>; Ole Marius Staal Torvmark <marius@hverdagen.no>;
pereeven@online.no; Randi Sommerseth <Randi.Sommerseth@halden.kommune.no>; Margunn
Holmberg Hansen <Margunn.Hansen@halden.kommune.no>
Emne: Innkalling til møte i styringsgruppa for planstrategi Torsdag 17. september kl 16.30
 

Innkalling til møte
 
Styringsgruppa for kommunal planstrategi
 
Onsdag 17. september kl 16.30
 
Møterom Kommunestyresalen, Halden rådhus
 
Da R. Saakvitne har meldt forfall og uttreden av kommunestyret innkalles Joachim Karlsen i
hennes sted. Helge Bangsmoen leder møtet.
 
Saksliste
 
Sak 24/2020       Innkalling
 
Sak 25/2020      Referat fra møtet 2. september
 
Sak 26/2020      Foreløpig planstrategidokument diskuteres.
                            Planstrategidokumentet gjennomgås før det sendes over til formannsskapet.
                               Oppdatert dokumentet ettersendes mandag 14. september 2020
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Lenke til kommunens plansider:
https://www.halden.kommune.no/Planer/Sider/side.aspx
 
 
For Helge Bangsmoen
 
 
Espen Sørås
Spesialrådgiver
Avdeling for samfunnsutvikling
Halden kommune
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